
令和 3 年 11 月 吉日 

お得意様各位 
埼玉県川口市川口 1-5-14 

株式会社 長谷川鋳工所 

 
排水鋼管用可とう継手 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、厳しい環境のもと徹底した生産の合理化とコスト及び経費

削減等の体質改善に努めて参りました。 

しかしながら、原材料、副資材、輸送コストなど各種費用の急激な

高騰により、もはや自助努力では吸収しきれず価格を維持することが

困難な状況となっております。 

つきましては、品質維持、安定供給を保つため誠に恐縮ではござい

ますが、価格の改定を実施致したくお願い申し上げます。 

 今後も一層の努力を続け、製品の安定供給、並びに品質の向上に努

めて参る所存ですので、引続きご愛顧を賜わりますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 
1. 対象製品 

・排水鋼管用可とう継手（MD・ED）及び関連製品 約 15%UP 

・厨房排水用可とう継手（WAC‐Ⅱ）       約 10%UP 

2. 実 施 日 

・令和 3 年 12 月 1 日 出荷分より 

 

※詳細は、近日発行の「カタログ№33-4」または弊社ホームページに 

てご確認をお願い致します。 

 

以上 


